
 

 

Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я  

М и н и с т е р с т в о  н а  з е м е д е л и е т о ,  х р а н и т е  и  г о р и т е  

О б л а с т н а  д и р е к ц и я  “ З е м е д е л и е ”  Ш У М Е Н  

 

          

 

ЗАПОВЕД 

 

№  РД – 04 – 126/ 09.11.2020 г. 

гр. ШУМЕН 

 

                На основание  чл.3, ал.4  от Устройствения правилник на Областните дирекции „Земеделие” 

ДВ брой 7 от 26.01.2010 г., изм. доп. ДВ брой 40 от 05.май 2020 г., чл.75а, ал.1, т.2 във връзка с чл.72а от 

Правилника за прилагане на закона  за собствеността и ползването на земеделските земи (ППЗСПЗЗ), 

във връзка с чл.37в, ал. 4 от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи,  във връзка с 

доклада на комисията, назначена със Заповед № РД 04-37/31.07.2020г. на Директора на ОДЗ Шумен, 

както и представено сключено доброволно споразумение вх. № ПО-09-687/21.10.2020г. за землището на 

с. Красен дол, община Никола Козлево, ЕКАТТЕ 39548 за стопанската 2020/2021г. 

 

Н А Р Е Ж Д А М : 

 

 І. Утвърждавам разпределението на масивите за ползване в землището на с. Красен дол, община 

Никола Козлево съгласно подписаното между собствениците и/или ползвателите споразумение за 

създаване на масиви за ползване за стопанската 2020 г. – 2021 г. Описът на масивите и имотите по 

ползватели е представен в Приложението, което е неразделна част от заповедта. 

ІІ. Собствениците и/или ползвателите на земеделски земи, които желаят да се ползват от 

Заповедта в частта за разпределението на земеделските земи по чл.37в, ал.3, т.2 от ЗСПЗЗ, за които няма 

сключени договори за наем или аренда и не са декларирани от собствениците и/или ползватели са 

длъжни да внесат по сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” Шумен сума в размер 

на средното годишно рентно плащане на декар за землището в срок до три месеца от публикуване на 

заповедта както следва: 

IBAN: BG 48 UNCR 7000 3319 7103 28, Уни Кредит Булбанк - филиал Шумен 

BIC: UNCRBGSF              

Средна рентна вноска  за  НТП – нива  43.00 /четиридесет и три лева/ лв. на декар. 

ІІІ. За ползвателите, които не са заплатили сумите за ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от 

ЗСПЗЗ, се прилага чл. 34, ал. 6 ЗСПЗЗ. 



 

 

ІV. Въвод за ползване на масив или негови части се извършва по искане на собствениците и/или 

ползвателите от общинската служба „Земеделие” въз основа на настоящата заповед след прибиране на 

реколтата и заплащане на дължимите суми в определения срок. 

Заповедта ведно с окончателния регистър и карта на разпределението на ползването по масиви да 

се обяви в сградата на кметството в с. Красен дол, в сградата на ОС „Земеделие” Никола Козлево и се 

публикува на интернет страниците на община Никола Козлево и на ОД „Земеделие” Шумен. 

Настоящата заповед може да бъде обжалвана по реда на Административно-процесуалния кодекс – в 14-

дневен срок от обявяването, като обжалването не спира изпълнението и. 

 

 

ВИОЛЕТА ВЪЛЧЕВА 

Директора на Областна дирекция „Земеделие“ Шумен 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Вх. № ПО-09-687/21.10.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

 
 
 
 
 
                                              ДО 
                                              ОБЩИНСКА СЛУЖБА ПО ЗЕМЕДЕЛИЕ 
                                              гр. Никола Козлево 
 
 
 
 

С П О Р А З У М Е Н И Е 
на масиви за ползване на земеделските земи,  

изготвено на основание чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ  
за стопанска година 2020/2021 

 
за землището на с. Красен дол, ЕКАТТЕ 39548 

община Никола Козлево, област Шумен 
 
 

  Днес, 21.10.2020 г. в с. Красен дол, община Никола Козлево, област Шумен, между: 
 
  1. "ВЕЛИ АГРО 69" ЕООД 
    адрес: с. Пет могили, ул. ПЛИСКА 16, тел.  
  2. АГРОЛЕС ЕООД 
    адрес: гр. Шумен, ул. ул."Софийско шосе" 20, тел. _0886319231 
  3. АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 
    адрес: с. Смолница, ул. ПЪРВА 34, тел.  
  4. АНДРЕЙ ВАСИЛЕВ АНДРЕЕВ 
    адрес: , ул. , тел.  
  5. БУЛГРЕЙН ЕООД 
    адрес: , ул. , тел.  
  6. ДИНЧЕР ИСМАИЛ ДЖЕЛИЛ 
    адрес: с. Каравелово, ул. ул. КАМЧИЯ 6, тел. 0893629715 
  7. ЕКОФРУКТ ЕООД 
    адрес: с. Зърнево, ул. УЛ.ПЪРВА № 95, тел. 058605101 
  8. ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 
    адрес: с. Каравелово, ул. УЛ.БАЛКАН 3, тел. 058605101 
  9. ЕТСИСФРУКТ-САЛИ САЛИ 
    адрес: гр. Добрич, ул. УЛ.ЦАР ПЕТЪР № 24, тел. 058605101 
  10. ЗЕМЯ 2019 ЕООД 
    адрес: , ул. , тел.  
  11. ИЛТЕР ДИНЧЕР ИСМАИЛ 
    адрес: с. Каравелово, ул. КАМЧИЯ 6, тел. 0893629715 
  12. КРЕАТИВ АГРО ЕООД 
    адрес: , ул. , тел.  
  13. КРИСТИНА ДИМИТРОВА КОЛЕВА 
    адрес: с. Пет могили, ул. БАЛКАН 2, тел.  
  14. НЕРГИН АЛИМ ФЕЙЗУЛА 
    адрес: с. Каравелово, ул. КАМЧИЯ №2, тел. 0898460971 
  15. НЕХ-АГРО ЕООД 
    адрес: , ул. , тел.  
  16. ПАНЧО ЮЛИЕВ ПАНОВ 
    адрес: с. Красен дол, ул. ул."Георги Димитров" 30, тел. _0886319231 



Вх. № ПО-09-687/21.10.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

  17. РЕДЖЕБ МЕХМЕД РЕДЖЕБ 
    адрес: с. Каравелово, ул. КИШИНЕВ 5, тел. 0888290533 
  18. СВЕТОСЛАВ ПАНЧЕВ ПАНОВ 
    адрес: с. Красен дол, ул. ул."Георги Димитров" 30, тел. _0886319231 
  19. СТОРМ АГРО КЪМПАНИ ЕООД 
    адрес: гр. Шумен, ул. ПАНАЙОТ ВОЛОВ 10, тел.  
  20. СЪНИ ОЙЛ ЕООД 
    адрес: гр. Шумен, ул. Ален мак №27, тел.  
  21. ХАМБОЛТЕООД 
    адрес: гр. Дулово, ул. ул. ВАСИЛ ЛЕВСКИ № 72, тел. 0888505896 
 
в качеството си на собственици и/или ползватели на земеделски земи в землището на с. Красен дол, 
общ. Никола Козлево, обл. Шумен сключихме настоящото споразумение за създаване на масив/и за 
ползване на земеделските земи, по смисъла на § 2ж от Допълнителните разпоредби на ЗСПЗЗ, в размер 
на 12914.489 дка. 
 
  Настоящото споразумение е изготвено въз основа на предварителен регистър и карта на масивите за 
ползване по чл. 72, ал. 9 от ППЗСПЗЗ за землището на с. Красен дол, предоставени от комисията по чл. 
37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ, назначена със заповед № ......../........ г. на директора на Областна дирекция 
„Земеделие” – гр. Шумен. 
  
  Настоящото споразумение, изготвено по реда и при условията на чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ, включва 
следните участници собственици и/или ползватели:   
 
  1. "ВЕЛИ АГРО 69" ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 445.900 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:13065, 13066, 13067, 13068, 13069, 13071, 13047, 

13120, 13121, общо площ: 445.900 дка 
  2. АГРОЛЕС ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 1851.958 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:12828, 12832, 12833, 12835, 12836, 12837, 12838, 

12839, 12844, 12846, 12847, 12848, 12849, 12851, 12853, 12854, 12855, 12856, 12857, 12860, 12861, 12862, 

12863, 12864, 12865, 12866, 12867, 12868, 13058, 11078, 13117, общо площ: 1851.958 дка 
  3. АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 253.944 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:12869, 12964, 13022, 13023, общо площ: 253.944 

дка 
  4. АНДРЕЙ ВАСИЛЕВ АНДРЕЕВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 114.900 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:13085, общо площ: 114.900 дка 
  5. БУЛГРЕЙН ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 144.753 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:12811, 12817, 12893, 13072, общо площ: 144.753 

дка 
  6. ДИНЧЕР ИСМАИЛ ДЖЕЛИЛ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 97.297 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:12965, 12820, общо площ: 97.297 дка 



Вх. № ПО-09-687/21.10.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

  7. ЕКОФРУКТ ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 214.408 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:12968, 12969, 12970, общо площ: 214.408 дка 
  8. ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 7149.669 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 96.441 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:12858, 12972, 12973, 12974, 12976, 12977, 12978, 

12979, 12996, 12997, 12999, 13000, 13001, 13003, 13004, 13005, 13006, 13007, 13008, 13009, 13010, 13011, 

13014, 13015, 13016, 13017, 13018, 13019, 13020, 13021, 13074, 13078, 12825, 13028, 13012, 12971, 13119, 

13002, общо площ: 7246.118 дка 
  9. ЕТСИСФРУКТ-САЛИ САЛИ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 83.070 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:13053, 12998, общо площ: 83.070 дка 
  10. ЗЕМЯ 2019 ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 71.433 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 5.244 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:13025, общо площ: 76.677 дка 
  11. ИЛТЕР ДИНЧЕР ИСМАИЛ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 52.039 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:12966, общо площ: 52.039 дка 
  12. КРЕАТИВ АГРО ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 24.723 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:12448, общо площ: 24.723 дка 
  13. КРИСТИНА ДИМИТРОВА КОЛЕВА 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 405.031 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:13026, 13027, 13029, 13030, 13031, 13075, 12830, 

общо площ: 405.032 дка 
  14. НЕРГИН АЛИМ ФЕЙЗУЛА 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 440.866 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:13036, 13037, 13080, 13038, общо площ: 440.866 

дка 
  15. НЕХ-АГРО ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 348.722 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:13032, 13034, 13035, 13076, общо площ: 348.723 

дка 
  16. ПАНЧО ЮЛИЕВ ПАНОВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 306.299 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 1.192 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:13040, 13041, 13042, 13043, 13044, 13045, 13046, 

13048, 13049, 12843, 12859, общо площ: 307.490 дка 
  17. РЕДЖЕБ МЕХМЕД РЕДЖЕБ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 109.893 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:13050, 13051, 13052, общо площ: 109.893 дка 



Вх. № ПО-09-687/21.10.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

  18. СВЕТОСЛАВ ПАНЧЕВ ПАНОВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 181.185 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:13060, 13061, 13062, 13063, 13064, общо площ: 

181.188 дка 
  19. СТОРМ АГРО КЪМПАНИ ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 514.115 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 1.397 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:12960, 12962, 13055, 13056, 13057, 13059, 13039, 

13079, 13073, общо площ: 515.512 дка 
  20. СЪНИ ОЙЛ ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 0.000 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: -, общо площ: 0.000 дка 
  21. ХАМБОЛТЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 0.000 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: -, общо площ: 0.000 дка 
 
 
  Описът на масивите и имотите по ползватели е представен в Приложението, което е неразделна 
част от проекта на споразумение. 
 
  Настоящото споразумение се сключва за стопанската 2020/2021 г. и има срок на действие за тази 
стопанска година. 
 
  Средногодишното рентно плащане е определено съгласно § 2е от Допълнителните разпоредби на 
ЗСПЗЗ и е в размер на 43.00 лева/декар. 
 
  С настоящото споразумение се урежда единствено съвместната обработка с цел създаване на масив/и 
за ползване и не урежда други взаимоотношения между страните. 
 
  Настоящото споразумение се изготви в 20 еднообразни екземпляра, по един за всяка от страните и 
един за регистрация в ОСЗ – Никола Козлево. 
 
 
Подписи: 
 
  1. .................................................................................. 
      ("ВЕЛИ АГРО 69" ЕООД) 
 
  2. .................................................................................. 
      (АГРОЛЕС ЕООД) 
 
  3. .................................................................................. 
      (АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД) 
 
  4. .................................................................................. 
      (АНДРЕЙ ВАСИЛЕВ АНДРЕЕВ) 
 
  5. .................................................................................. 
      (БУЛГРЕЙН ЕООД) 
 



Вх. № ПО-09-687/21.10.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

  6. .................................................................................. 
      (ДИНЧЕР ИСМАИЛ ДЖЕЛИЛ) 
 
  7. .................................................................................. 
      (ЕКОФРУКТ ЕООД) 
 
  8. .................................................................................. 
      (ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ) 
 
  9. .................................................................................. 
      (ЕТСИСФРУКТ-САЛИ САЛИ) 
 
  10. .................................................................................. 
      (ЗЕМЯ 2019 ЕООД) 
 
  11. .................................................................................. 
      (ИЛТЕР ДИНЧЕР ИСМАИЛ) 
 
  12. .................................................................................. 
      (КРЕАТИВ АГРО ЕООД) 
 
  13. .................................................................................. 
      (КРИСТИНА ДИМИТРОВА КОЛЕВА) 
 
  14. .................................................................................. 
      (НЕРГИН АЛИМ ФЕЙЗУЛА) 
 
  15. .................................................................................. 
      (НЕХ-АГРО ЕООД) 
 
  16. .................................................................................. 
      (ПАНЧО ЮЛИЕВ ПАНОВ) 
 
  17. .................................................................................. 
      (РЕДЖЕБ МЕХМЕД РЕДЖЕБ) 
 
  18. .................................................................................. 
      (СВЕТОСЛАВ ПАНЧЕВ ПАНОВ) 
 
  19. .................................................................................. 
      (СТОРМ АГРО КЪМПАНИ ЕООД) 
 
  20. .................................................................................. 
      (СЪНИ ОЙЛ ЕООД) 
 
  21. .................................................................................. 
      (ХАМБОЛТЕООД) 
 
 



Вх. № ПО-09-687/21.10.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ПРИЛОЖЕНИЕ 
 

Споразумение на масиви за ползване на земеделски земи по чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ 
за стопанската 2020/2021 година 

за землището на с. Красен дол, ЕКАТТЕ 39548, община Никола Козлево, област Шумен. 
 

Ползвател Маси

в № 

Имот с 

регистрирано 

правно 

основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 

от ЗСПЗЗ 

Собственик 

№ Площ 

дка 

№ Площ 

дка 

Дължим

о рентно 

плащане 

в лв. 

"ВЕЛИ АГРО 69" ЕООД 13065 53.166 43.785    РАШКОВ ЕООД 

"ВЕЛИ АГРО 69" ЕООД 13066 46.79 37.381    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

"ВЕЛИ АГРО 69" ЕООД 13066 46.22 37.298    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ и др. 

"ВЕЛИ АГРО 69" ЕООД 13066 46.23 27.748    ПДС 

"ВЕЛИ АГРО 69" ЕООД 13066 46.24 25.800    АМД 

"ВЕЛИ АГРО 69" ЕООД 13066 46.86 16.856    ВВИ и др. 

"ВЕЛИ АГРО 69" ЕООД 13066 46.50 15.201    ДСК 

"ВЕЛИ АГРО 69" ЕООД 13066 46.77 13.802    СРЯ 

"ВЕЛИ АГРО 69" ЕООД 13066 46.44 12.916    ВСГ 

"ВЕЛИ АГРО 69" ЕООД 13066 46.65 9.699    ББМ 

"ВЕЛИ АГРО 69" ЕООД 13066 46.76 8.800    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"ВЕЛИ АГРО 69" ЕООД 13066 46.49 8.701    ПДП 

"ВЕЛИ АГРО 69" ЕООД 13066 46.58 8.661    СХТ 

"ВЕЛИ АГРО 69" ЕООД 13066 46.26 7.400    ОБЩИНА НИКОЛА КОЗЛЕВО 

"ВЕЛИ АГРО 69" ЕООД 13066 46.59 4.331    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

"ВЕЛИ АГРО 69" ЕООД 13066 46.60 4.330    РПС 

"ВЕЛИ АГРО 69" ЕООД 13066 46.63 3.321    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

"ВЕЛИ АГРО 69" ЕООД 13066 46.85 3.146    ОРГ и др. 

"ВЕЛИ АГРО 69" ЕООД 13066 46.45 2.300    ВСГ 

"ВЕЛИ АГРО 69" ЕООД 13067 41.28 12.399    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"ВЕЛИ АГРО 69" ЕООД 13068 41.39 31.102    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"ВЕЛИ АГРО 69" ЕООД 13069 36.19 14.424    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"ВЕЛИ АГРО 69" ЕООД 13071 36.4 29.835    СБТ 

"ВЕЛИ АГРО 69" ЕООД 13071 36.5 13.415    ББМ 

"ВЕЛИ АГРО 69" ЕООД 13071 36.8 10.233    ВМТ и др. 

"ВЕЛИ АГРО 69" ЕООД 13071 36.15 7.426    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"ВЕЛИ АГРО 69" ЕООД 13071 36.14 7.425    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

"ВЕЛИ АГРО 69" ЕООД 13071 36.16 1.627    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

"ВЕЛИ АГРО 69" ЕООД 13047 46.75 12.303    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"ВЕЛИ АГРО 69" ЕООД 13047 46.48 6.000    АГРО ФИНАНС АДСИЦ 

"ВЕЛИ АГРО 69" ЕООД 13120 46.34 7.738    ОБЩИНА НИКОЛА КОЗЛЕВО 

"ВЕЛИ АГРО 69" ЕООД 13121 46.54 0.496    СВГ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   445.900  0.000 0.00  

АГРОЛЕС ЕООД 12828 24.50 23.004    СХТ 

АГРОЛЕС ЕООД 12828 24.43 13.331    ДЕД 

АГРОЛЕС ЕООД 12828 24.77 11.216    СХТ 

АГРОЛЕС ЕООД 12828 24.58 11.206    ДПК 

АГРОЛЕС ЕООД 12828 24.74 10.899    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

АГРОЛЕС ЕООД 12828 24.49 6.699    ОМЕГА АГРО ИНВИСТ ЕАД 

АГРОЛЕС ЕООД 12828 24.75 6.551    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

АГРОЛЕС ЕООД 12828 24.76 6.551    ГАЖ и др. 

АГРОЛЕС ЕООД 12828 24.107 4.620    РПГ 

АГРОЛЕС ЕООД 12828 24.108 4.611    МПК 

АГРОЛЕС ЕООД 12832 24.52 15.060    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

АГРОЛЕС ЕООД 12832 24.59 11.727    МОД 

АГРОЛЕС ЕООД 12832 24.132 10.001    МАС 



Вх. № ПО-09-687/21.10.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

АГРОЛЕС ЕООД 12832 24.117 10.001    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

АГРОЛЕС ЕООД 12833 24.33 19.352    НРС 

АГРОЛЕС ЕООД 12833 24.25 19.003    ГЙГ 

АГРОЛЕС ЕООД 12833 24.23 19.001    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

АГРОЛЕС ЕООД 12833 24.24 18.979    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

АГРОЛЕС ЕООД 12833 24.112 14.195    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

АГРОЛЕС ЕООД 12833 24.22 12.904    СХТ 

АГРОЛЕС ЕООД 12833 24.32 12.851    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

АГРОЛЕС ЕООД 12833 24.111 3.275    ГГК 

АГРОЛЕС ЕООД 12835 24.56 24.002    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

АГРОЛЕС ЕООД 12835 24.124 12.390    ЕООДХИКС ПЕТРОЛ 

АГРОЛЕС ЕООД 12835 24.80 12.250    СХТ 

АГРОЛЕС ЕООД 12835 24.114 9.242    СХТ 

АГРОЛЕС ЕООД 12835 24.87 5.198    СХТ 

АГРОЛЕС ЕООД 12835 24.113 3.009    СХТ 

АГРОЛЕС ЕООД 12836 24.136 10.218     

АГРОЛЕС ЕООД 12836 24.137 4.451    ВНП и др. 

АГРОЛЕС ЕООД 12836 24.139 3.079    ОРГ и др. 

АГРОЛЕС ЕООД 12836 24.67 2.546    ВЕД 

АГРОЛЕС ЕООД 12836 24.71 1.595    ОМЕГА АГРО ИНВИСТ ЕАД 

АГРОЛЕС ЕООД 12837 24.10 18.054    ОМЕГА АГРО ИНВИСТ ЕАД 

АГРОЛЕС ЕООД 12837 24.133 12.469    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

АГРОЛЕС ЕООД 12837 24.11 3.526    ВИК 

АГРОЛЕС ЕООД 12837 24.2 2.878    РКС и др. 

АГРОЛЕС ЕООД 12838 24.31 11.222    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

АГРОЛЕС ЕООД 12838 24.21 8.733    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

АГРОЛЕС ЕООД 12839 12.21 20.003    ДГВ 

АГРОЛЕС ЕООД 12839 12.20 20.003    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

АГРОЛЕС ЕООД 12839 12.19 20.001    ПНП и др. 

АГРОЛЕС ЕООД 12839 12.22 19.202    ГДК 

АГРОЛЕС ЕООД 12839 12.25 19.000    ГГС 

АГРОЛЕС ЕООД 12839 12.23 17.844    ПКА 

АГРОЛЕС ЕООД 12839 12.24 17.000    ТПИ 

АГРОЛЕС ЕООД 12839 12.26 16.001    СХТ 

АГРОЛЕС ЕООД 12839 12.27 15.001    СБТ 

АГРОЛЕС ЕООД 12839 12.28 11.843    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

АГРОЛЕС ЕООД 12844 55.3 11.215    ГНХ 

АГРОЛЕС ЕООД 12844 55.1 7.422    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

АГРОЛЕС ЕООД 12846 11.4 1.686    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

АГРОЛЕС ЕООД 12847 11.24 2.437    ДДП 

АГРОЛЕС ЕООД 12847 11.25 1.859    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

АГРОЛЕС ЕООД 12847 11.20 1.340    СХТ 

АГРОЛЕС ЕООД 12848 12.7 27.903    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

АГРОЛЕС ЕООД 12848 12.8 24.984    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

АГРОЛЕС ЕООД 12848 12.6 18.600    ВГП 

АГРОЛЕС ЕООД 12848 12.4 12.837    ММТ 

АГРОЛЕС ЕООД 12848 12.37 4.033    СХТ 

АГРОЛЕС ЕООД 12848 12.36 4.001    СХТ 

АГРОЛЕС ЕООД 12848 12.35 3.975    СХТ 

АГРОЛЕС ЕООД 12848 12.48 3.085    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

АГРОЛЕС ЕООД 12848 12.47 3.083    СЯЧ 

АГРОЛЕС ЕООД 12848 12.54 3.079    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

АГРОЛЕС ЕООД 12849 12.41 13.800    ПДП 

АГРОЛЕС ЕООД 12849 12.1 10.484    ГВЕ 

АГРОЛЕС ЕООД 12849 12.49 9.850    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

АГРОЛЕС ЕООД 12849 12.50 5.349    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

АГРОЛЕС ЕООД 12851 12.10 24.101    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

АГРОЛЕС ЕООД 12851 12.11 24.003    СХТ 

АГРОЛЕС ЕООД 12851 12.12 23.602    ИИК 

АГРОЛЕС ЕООД 12851 12.15 22.001    ДТЙ 



Вх. № ПО-09-687/21.10.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

АГРОЛЕС ЕООД 12851 12.13 21.825    ИНИ 

АГРОЛЕС ЕООД 12851 12.16 21.601    АГРОЛЕС ЕООД 

АГРОЛЕС ЕООД 12851 12.17 20.000    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

АГРОЛЕС ЕООД 12851 12.18 18.104    КИМ 

АГРОЛЕС ЕООД 12851 12.51 12.500    ВИС 

АГРОЛЕС ЕООД 12851 12.52 12.499    РНМ 

АГРОЛЕС ЕООД 12851 12.45 7.801    ЕКОФРУКТ ООД 

АГРОЛЕС ЕООД 12851 12.46 5.402    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

АГРОЛЕС ЕООД 12853 12.55 26.901    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

АГРОЛЕС ЕООД 12853 12.30 13.046    СМК 

АГРОЛЕС ЕООД 12853 12.31 12.600    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

АГРОЛЕС ЕООД 12853 12.32 11.999    ДПК 

АГРОЛЕС ЕООД 12853 19.2 11.182    ГЕВ 

АГРОЛЕС ЕООД 12853 12.33 10.830    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

АГРОЛЕС ЕООД 12853 19.4 9.241    ССД и др. 

АГРОЛЕС ЕООД 12853 19.3 3.725    ПАНЧО ЮЛИЕВ ПАНОВ 

АГРОЛЕС ЕООД 12854 26.2 2.172    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

АГРОЛЕС ЕООД 12854 26.92 1.902    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

АГРОЛЕС ЕООД 12855 27.11 29.263    ББМ 

АГРОЛЕС ЕООД 12855 27.18 11.801    НВЗ 

АГРОЛЕС ЕООД 12855 27.17 11.800    АВМ 

АГРОЛЕС ЕООД 12855 27.19 11.597    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

АГРОЛЕС ЕООД 12855 27.15 5.951    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

АГРОЛЕС ЕООД 12855 27.16 5.950    НАВ 

АГРОЛЕС ЕООД 12856 11.46 2.017    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

АГРОЛЕС ЕООД 12856 11.32 1.966    ДСС 

АГРОЛЕС ЕООД 12857 24.70 33.915    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

АГРОЛЕС ЕООД 12857 24.71 14.861    ОМЕГА АГРО ИНВИСТ ЕАД 

АГРОЛЕС ЕООД 12857 24.67 14.467    ВЕД 

АГРОЛЕС ЕООД 12857 24.72 10.578    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

АГРОЛЕС ЕООД 12857 24.83 7.101    СХТ 

АГРОЛЕС ЕООД 12857 24.82 7.100    ИКП 

АГРОЛЕС ЕООД 12857 24.84 7.100    СХТ 

АГРОЛЕС ЕООД 12857 24.81 6.903    СХТ 

АГРОЛЕС ЕООД 12860 46.29 20.300    АГРОЛЕС ЕООД 

АГРОЛЕС ЕООД 12861 46.84 19.953    ЮПЮ 

АГРОЛЕС ЕООД 12861 46.83 3.050    ЮПЮ 

АГРОЛЕС ЕООД 12862 30.170 25.290    ОБЩИНА НИКОЛА КОЗЛЕВО 

АГРОЛЕС ЕООД 12863 30.163 16.879    ОБЩИНА НИКОЛА КОЗЛЕВО 

АГРОЛЕС ЕООД 12863 30.164 8.000    БАХ 

АГРОЛЕС ЕООД 12864 39.161 4.900    БАХ 

АГРОЛЕС ЕООД 12865 55.5 3.383    ОБЩИНА НИКОЛА КОЗЛЕВО 

АГРОЛЕС ЕООД 12865 30.207 1.782    ЦЗР 

АГРОЛЕС ЕООД 12865 55.4 0.588    ОБЩИНА НИКОЛА КОЗЛЕВО 

АГРОЛЕС ЕООД 12866 24.36 21.999    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

АГРОЛЕС ЕООД 12866 24.27 4.871    ПДС 

АГРОЛЕС ЕООД 12867 24.116 14.961    СБТ 

АГРОЛЕС ЕООД 12867 24.109 12.945    МХИ 

АГРОЛЕС ЕООД 12867 24.106 12.157    ВИК 

АГРОЛЕС ЕООД 12867 24.42 8.846    ДСГ 

АГРОЛЕС ЕООД 12867 24.105 6.500    ЕООДХИКС ПЕТРОЛ 

АГРОЛЕС ЕООД 12867 24.104 5.717    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

АГРОЛЕС ЕООД 12867 24.115 1.549    ВНП и др. 

АГРОЛЕС ЕООД 12868 24.13 15.001    НРД 

АГРОЛЕС ЕООД 12868 24.14 14.990    ХИД 

АГРОЛЕС ЕООД 12868 24.4 11.036    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

АГРОЛЕС ЕООД 12868 24.5 9.056    НЯА 

АГРОЛЕС ЕООД 12868 24.3 8.118    ОМЕГА АГРО ИНВИСТ ЕАД 

АГРОЛЕС ЕООД 12868 24.15 7.653    ЕООДХИКС ПЕТРОЛ 

АГРОЛЕС ЕООД 12868 24.6 2.864    АГРОЛЕС ЕООД и др. 



Вх. № ПО-09-687/21.10.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

АГРОЛЕС ЕООД 12868 24.11 1.342    ВИК 

АГРОЛЕС ЕООД 13058 46.78 25.138    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

АГРОЛЕС ЕООД 13058 46.11 7.279    СБТ и др. 

АГРОЛЕС ЕООД 13058 46.66 5.305    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

АГРОЛЕС ЕООД 13058 46.80 4.425    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

АГРОЛЕС ЕООД 13058 46.19 1.923    НАП 

АГРОЛЕС ЕООД 11078 24.98 17.151    ВМП 

АГРОЛЕС ЕООД 11078 24.60 16.977    ГНХ 

АГРОЛЕС ЕООД 11078 24.121 12.001    НРС 

АГРОЛЕС ЕООД 11078 24.120 11.877    СХТ 

АГРОЛЕС ЕООД 11078 24.97 11.851    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

АГРОЛЕС ЕООД 11078 24.129 7.998    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

АГРОЛЕС ЕООД 11078 24.118 6.850    СХТ 

АГРОЛЕС ЕООД 11078 24.119 6.437    СХТ 

АГРОЛЕС ЕООД 13117 27.3 48.102    ЧИТАЛИЩЕ С.КР.ДОЛ 

АГРОЛЕС ЕООД 13117 27.2 43.555    АГРОЛЕС ЕООД 

АГРОЛЕС ЕООД 13117 27.10 29.249    СХТ 

АГРОЛЕС ЕООД 13117 27.7 18.016    СХТ 

АГРОЛЕС ЕООД 13117 27.9 14.139    ГВБ 

АГРОЛЕС ЕООД 13117 27.20 10.671    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

АГРОЛЕС ЕООД 13117 27.21 10.559    ВВИ и др. 

АГРОЛЕС ЕООД 13117 27.14 9.909    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

АГРОЛЕС ЕООД 13117 27.6 6.119    ЗГБ 

АГРОЛЕС ЕООД 13117 27.13 5.786    ТАИ 

АГРОЛЕС ЕООД 13117 27.1 0.687    ГКК и др. 

ОБЩО за ползвателя (дка)   1851.95

8 

 0.000 0.00  

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 12869 19.4 6.727    ССД и др. 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 12869 19.3 4.697    ПАНЧО ЮЛИЕВ ПАНОВ 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 12869 19.2 0.821    ГЕВ 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 12964 24.78 11.840    СХТ 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 12964 24.58 9.294    ДПК 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 12964 24.108 6.390    МПК 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 12964 24.107 6.379    РПГ 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 12964 24.59 5.319    МОД 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 12964 24.52 4.899    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 12964 24.77 0.913    СХТ 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 13022 28.3 32.733    ЙПИ 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 13022 28.7 28.428    СХТ 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 13022 28.6 17.783    ПАНЧО ЮЛИЕВ ПАНОВ 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 13022 28.2 15.550    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 13022 28.31 14.498    РНМ 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 13022 28.30 14.497    РНМ 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 13022 28.28 9.358    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 13022 28.26 3.553    РАР и др. 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 13022 28.27 2.699    ННТ 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 13023 28.5 34.051    СХТ 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 13023 28.35 14.073    СХТ 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 13023 28.34 9.444    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   253.944  0.000 0.00  

АНДРЕЙ ВАСИЛЕВ АНДРЕЕВ 13085 28.11 24.802    ДСГ 

АНДРЕЙ ВАСИЛЕВ АНДРЕЕВ 13085 28.17 23.995    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

АНДРЕЙ ВАСИЛЕВ АНДРЕЕВ 13085 28.16 19.703    ММТ 

АНДРЕЙ ВАСИЛЕВ АНДРЕЕВ 13085 28.15 13.631    ТНП 

АНДРЕЙ ВАСИЛЕВ АНДРЕЕВ 13085 28.13 13.262    СХТ 

АНДРЕЙ ВАСИЛЕВ АНДРЕЕВ 13085 28.14 12.518    ГЕЯ 

АНДРЕЙ ВАСИЛЕВ АНДРЕЕВ 13085 28.12 6.990    ГСЖ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   114.900  0.000 0.00  

БУЛГРЕЙН ЕООД 12811 32.12 13.964    НДП 

БУЛГРЕЙН ЕООД 12811 32.51 8.898    ОМЕГА АГРО ИНВИСТ ЕАД 



Вх. № ПО-09-687/21.10.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

БУЛГРЕЙН ЕООД 12811 32.50 3.497    ДМИ 

БУЛГРЕЙН ЕООД 12811 32.4 0.371    ЖМК 

БУЛГРЕЙН ЕООД 12817 32.22 9.377    ВЕД 

БУЛГРЕЙН ЕООД 12817 32.23 6.648    ХИМ 

БУЛГРЕЙН ЕООД 12817 32.54 6.345    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

БУЛГРЕЙН ЕООД 12817 32.44 5.578    ПДП 

БУЛГРЕЙН ЕООД 12817 32.42 2.998    ДСК 

БУЛГРЕЙН ЕООД 12817 32.43 2.720    БИ АГРОКОМЕРС| ЕООД 

БУЛГРЕЙН ЕООД 12893 23.3 14.229    ННТ 

БУЛГРЕЙН ЕООД 12893 23.4 2.151    БНН 

БУЛГРЕЙН ЕООД 12893 23.1 1.569    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

БУЛГРЕЙН ЕООД 13072 34.39 19.659    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

БУЛГРЕЙН ЕООД 13072 34.1 19.370    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

БУЛГРЕЙН ЕООД 13072 34.40 17.459    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

БУЛГРЕЙН ЕООД 13072 34.25 6.349    ГНХ 

БУЛГРЕЙН ЕООД 13072 34.28 2.689    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

БУЛГРЕЙН ЕООД 13072 34.46 0.882    СРЯ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   144.753  0.000 0.00  

ДИНЧЕР ИСМАИЛ ДЖЕЛИЛ 12965 36.12 11.500    ДИНЧЕР ИСМАИЛ ДЖЕЛИЛ 

ДИНЧЕР ИСМАИЛ ДЖЕЛИЛ 12965 36.13 11.266    ДИНЧЕР ИСМАИЛ ДЖЕЛИЛ 

ДИНЧЕР ИСМАИЛ ДЖЕЛИЛ 12820 35.40 13.544    СХТ 

ДИНЧЕР ИСМАИЛ ДЖЕЛИЛ 12820 35.24 10.030    СЯЧ 

ДИНЧЕР ИСМАИЛ ДЖЕЛИЛ 12820 35.9 9.497    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

ДИНЧЕР ИСМАИЛ ДЖЕЛИЛ 12820 35.29 8.745    ГХИ 

ДИНЧЕР ИСМАИЛ ДЖЕЛИЛ 12820 35.15 6.795    ГДГ 

ДИНЧЕР ИСМАИЛ ДЖЕЛИЛ 12820 35.14 6.676    СХТ 

ДИНЧЕР ИСМАИЛ ДЖЕЛИЛ 12820 35.22 5.889    ИТП 

ДИНЧЕР ИСМАИЛ ДЖЕЛИЛ 12820 35.6 5.072    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

ДИНЧЕР ИСМАИЛ ДЖЕЛИЛ 12820 35.39 3.049    СХТ 

ДИНЧЕР ИСМАИЛ ДЖЕЛИЛ 12820 35.28 2.828    НГП и др. 

ДИНЧЕР ИСМАИЛ ДЖЕЛИЛ 12820 35.11 1.161    СХТ 

ДИНЧЕР ИСМАИЛ ДЖЕЛИЛ 12820 35.25 0.847    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

ДИНЧЕР ИСМАИЛ ДЖЕЛИЛ 12820 35.20 0.398    ДНГ и др. 

ОБЩО за ползвателя (дка)   97.297  0.000 0.00  

ЕКОФРУКТ ЕООД 12968 25.9 27.916    ГДГ 

ЕКОФРУКТ ЕООД 12968 25.11 25.250    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

ЕКОФРУКТ ЕООД 12968 25.7 23.174    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

ЕКОФРУКТ ЕООД 12968 25.18 21.195    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

ЕКОФРУКТ ЕООД 12968 25.12 13.970    ВИК 

ЕКОФРУКТ ЕООД 12968 25.8 12.002    СИМЕНТА ИЛЧЕВ И С-ИЕ СД 

ЕКОФРУКТ ЕООД 12968 25.19 3.947    СВЕТОСЛАВ ПАНЧЕВ ПАНОВ 

ЕКОФРУКТ ЕООД 12968 25.17 3.012    ЛГП 

ЕКОФРУКТ ЕООД 12968 24.71 2.956    ОМЕГА АГРО ИНВИСТ ЕАД 

ЕКОФРУКТ ЕООД 12968 24.136 0.834     

ЕКОФРУКТ ЕООД 12968 24.137 0.646    ВНП и др. 

ЕКОФРУКТ ЕООД 12968 24.139 0.635    ОРГ и др. 

ЕКОФРУКТ ЕООД 12968 24.70 0.467    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЕКОФРУКТ ЕООД 12969 60.2 15.969    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

ЕКОФРУКТ ЕООД 12969 60.3 8.633    ОБЩИНА НИКОЛА КОЗЛЕВО 

ЕКОФРУКТ ЕООД 12970 59.1 18.930    ЮПЮ 

ЕКОФРУКТ ЕООД 12970 59.4 15.959    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

ЕКОФРУКТ ЕООД 12970 59.5 7.988    РНМ 

ЕКОФРУКТ ЕООД 12970 59.6 7.926    РНМ 

ЕКОФРУКТ ЕООД 12970 59.7 3.000    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   214.408  0.000 0.00  

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 12858 24.73 13.635    СБТ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 12858 24.126 11.492    ЖРЖ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 12858 24.125 10.919    ГКС 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 12858 24.69 10.602    ГНХ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 12858 24.72 3.822    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 



Вх. № ПО-09-687/21.10.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 12972 25.21 26.642    ЯЖГ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 12972 25.4 24.402    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 12972 25.5 23.823    СВН и др. 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 12972 25.3 12.960    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 12972 25.20 9.811    КГЖ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 12972 25.19 5.874    СВЕТОСЛАВ ПАНЧЕВ ПАНОВ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 12972 25.15 4.818    МИП 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 12972 24.59 3.257    МОД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 12972 25.13 3.055    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 12972 24.58 1.502    ДПК 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 12972 25.16 0.281    ЛАЙФ 2002 ООД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 12972 24.139 0.120    ОРГ и др. 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 12973 31.3 21.708    ЙПИ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 12973 31.1 11.832    ДТЙ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 12973 40.205 8.729    ОБЩИНА НИКОЛА КОЗЛЕВО 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 12973 31.5 7.009    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 12973 31.6 6.093    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 12973   30.5 4.782 205.61 НГМ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 12973 40.203 4.658    ОБЩИНА НИКОЛА КОЗЛЕВО 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 12973 30.4 3.316    ГНХ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 12973 30.2 3.154    СХТ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 12973 30.3 1.371    КДГ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 12973 30.1 0.922    АФЯ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 12974 15.3 38.002    РЕДЖЕБ МЕХМЕД РЕДЖЕБ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 12974 15.4 35.983    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 12974 15.8 20.002    СХТ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 12974 15.5 20.000    ВКЖ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 12974 16.4 19.002    РПТ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 12974 16.3 16.109    МХМ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 12974 15.15 16.001    ЮПЮ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 12974 16.5 15.002    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 12974 16.6 14.999    НАП 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 12974 16.9 10.172    ЕВД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 12974 14.7 9.667    ГЙГ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 12974 14.6 8.277    ИТП 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 12974 14.5 5.450    СХТ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 12974 14.4 3.941    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 12974 14.23 3.223    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 12974 14.22 3.209    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 12974 14.3 3.202    ХАМБОЛТЕООД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 12974 14.21 3.195    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 12974 14.20 3.181    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 12974 15.17 0.829    ЙПА и др. 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 12976 33.14 2.811    ВСХ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 12977 33.18 5.976    ДДП 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 12977 33.19 3.325    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 12978 33.8 6.644    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 12978 33.16 3.913    МИП 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 12978 33.9 2.216    КИМ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 12979 38.2 19.641    НТА 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 12979 38.1 15.671    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 12996 39.18 16.298    СХТ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 12997 39.27 26.887    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД и др. 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 12997 39.28 19.000    ББМ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 12997 39.31 18.497    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 12997 39.30 18.198    СХТ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 12997 39.24 18.000    СХТ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 12997 39.95 13.641    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 12997 39.65 9.002    КИМ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 12997 39.66 9.001    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 



Вх. № ПО-09-687/21.10.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 12997 39.97 3.500    АФЯ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 12997 39.96 3.000    АФЯ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 12999 34.3 36.003    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 12999 34.8 21.902    ЗТП 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 12999 34.7 20.341    СДН 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 12999 34.12 20.302    ББМ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 12999 34.21 19.470    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 12999 34.17 17.916    ЕООДХИКС ПЕТРОЛ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 12999 34.16 15.174    СБТ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 12999 34.43 14.487    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 12999 34.44 14.468    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 12999 34.38 10.800    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 12999 34.31 9.067    ББМ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 12999 34.32 6.486    ПРН 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 12999 34.27 6.058    ИВД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 12999 34.35 5.373    НАЦ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 12999 34.45 4.891    ГКБ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 12999 34.37 3.230    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 12999 34.14 2.783    ХИД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 12999 34.41 2.466    ГЙГ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 12999 34.13 1.787    СХТ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 12999 34.42 1.259    ГЙГ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 12999 34.26 0.774    ДВД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 12999 34.30 0.346    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 12999 34.6 0.251    НАП 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 12999 34.18 0.119    ЕООДХИКС ПЕТРОЛ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 26.94 45.602    СБТ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 39.61 38.006    ПДС 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 39.59 37.001    ГВЕ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 39.55 36.485    ПАНЧО ЮЛИЕВ ПАНОВ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 26.92 35.115    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 39.58 33.000    СДВ и др. 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 39.57 32.001    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 39.62 31.843    СХТ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 39.92 31.202    СХТ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 26.26 31.002    ЕИК 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 39.53 30.000    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 39.52 28.999    ВСГ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 26.13 28.784    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 26.46 28.740    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 39.51 28.602    НЯА 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 26.24 28.399    ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 39.49 28.001    СХТ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 26.87 27.526    ББМ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 26.4 26.499    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 39.109 26.416    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 26.85 25.987    СХТ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 39.46 25.100    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 26.19 25.067    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 26.11 25.003    ПКА 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 26.41 24.365    СХТ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 26.93 24.005    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 26.40 24.002    СХТ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 26.6 24.001    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 26.15 24.000    ИАИ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 39.15 21.957    ЮПЮ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 26.61 21.628    ИГМ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 26.62 21.526    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 39.45 21.501    ТКП 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 39.44 20.801    СХТ 



Вх. № ПО-09-687/21.10.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 39.47 20.801    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 26.39 20.691    ББМ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 39.41 20.302    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 26.68 20.051    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 39.40 20.002    ТВК 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 39.42 20.001    ЙХП 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 39.110 19.867    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 26.44 19.316    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 26.36 19.145    СХТ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 39.37 19.002    ОМЕГА АГРО ИНВИСТ ЕАД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 39.32 19.001    СВЕТОСЛАВ ПАНЧЕВ ПАНОВ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 39.36 19.001    СКС 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 39.34 19.001    СХВ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 26.21 18.997    ОМЕГА АГРО ИНВИСТ ЕАД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 26.3 18.988    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 26.89 18.949    ЮПЮ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 26.91 18.733    СВС 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 26.38 18.687    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 26.8 18.583    СХТ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 26.16 18.466    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 26.67 18.387    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 26.43 17.799    ДПК 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 26.2 17.241    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 26.33 17.112    ХИД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 39.107 15.926    АВС 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 39.9 14.702    СХТ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 39.80 14.502    ГСП 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 39.79 14.502    СХТ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 39.8 14.401    ЙВЙ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 26.76 14.352    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 26.77 14.351    ГМИ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 26.58 14.067    ВИВ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 26.81 13.982    ТЙС и др. 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 39.7 13.901    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 39.69 13.800    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 39.76 13.531    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 26.59 13.252    ДИД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 26.60 13.251    АМЯ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 26.57 13.235    СИК 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 39.4 13.054    ОМЕГА АГРО ИНВИСТ ЕАД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 26.49 12.500    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 39.99 12.452    ОМЕГА АГРО ИНВИСТ ЕАД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 26.48 12.251    КИМ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 39.72 11.428    ВИК 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 39.71 11.426    ВИК 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 26.75 11.365    РГК 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 39.68 11.001    ПАНЧО ЮЛИЕВ ПАНОВ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 39.17 10.402    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 26.30 10.101    ГЙГ и др. 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 39.74 10.002    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 26.51 10.001    ИНИ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 39.83 10.001    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 39.75 10.000    ДЙП 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 26.54 10.000    НРД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 26.50 10.000    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 39.104 10.000    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 39.105 9.971    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 39.3 9.589    СХТ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 39.91 9.501    СХТ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 39.90 9.501    ИВАЛ АНСИ ЕООД 



Вх. № ПО-09-687/21.10.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 26.34 9.330    ЗГБ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 26.83 9.256    КТК и др. 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 39.84 9.001    МОД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 26.82 8.894    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 39.89 8.500    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 39.67 8.000    ЙХП 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 39.93 7.799    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 26.29 7.722    ЙПГ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 39.82 7.500    НГН 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 39.81 7.499    ОРГ и др. 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 39.100 7.280    ВЙВ и др. 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 26.70 7.251    РПГ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 26.69 7.250    МПК 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 26.71 7.249    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 39.101 7.183    ЙЖВ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 39.103 7.153    СВН 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 39.102 7.140    ИХИ и др. 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000   39.23 7.078 304.37 МГМ и др. 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 39.98 6.549    ВМТ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 39.86 6.501    ВИК 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 39.85 6.500    ВИК 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 39.77 6.424    СКБ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 39.73 6.151    КВП 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 25.3 6.040    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 39.87 6.001    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 39.78 5.705    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 26.74 5.141    ВГП 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 26.53 5.108    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 26.56 5.001    КГБ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 26.55 5.000    ВИВ и др. 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 26.52 4.893    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 39.12 4.625    ДИС 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 25.16 4.570    ЛАЙФ 2002 ООД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 39.11 4.507    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 25.14 4.348    ГАЖ и др. 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 26.47 3.700    ЕИК 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 26.73 3.625    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 26.72 3.625    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 39.108 3.086    ЛГП 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000   26.86 3.077 132.31 ГМГ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 39.106 3.074    АВС 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 26.88 3.019    ЮПЮ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 26.84 3.016    СХТ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 26.90 2.746    СВС 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 39.6 2.615    СХТ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000   39.5 1.942 83.52 ККА 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 25.13 1.124    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13000 25.4 0.541    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13001 47.3 9.418    ВИК 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13001 47.2 6.310    ВИК 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13001 47.1 1.230    ОБЩИНА НИКОЛА КОЗЛЕВО 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13003 41.16 27.700    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13003 41.41 18.651    СХТ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13003 41.12 17.160    СХТ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13003 41.19 13.402    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13003 41.18 13.402    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13003 41.13 12.402    СХТ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13003 41.27 9.001    ЙХП 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13003 41.24 8.684    ИГС 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13003 41.25 7.094    ПГП 



Вх. № ПО-09-687/21.10.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13003 41.40 0.167    СХТ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13004 42.15 30.489    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13004 42.13 7.714    ККК 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13004 42.12 3.996    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13004 42.8 3.901    СХТ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13004 42.6 3.899    СХТ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13004 42.10 3.000    СХТ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13004 42.11 3.000    СВГ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13004 42.9 3.000    СБТ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13005 50.5 29.286    СДВ и др. 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13005 51.19 27.283    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13005 51.17 27.101    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ и др. 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13005 51.15 26.704    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13005 51.14 26.659    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13005 51.18 26.616    ГДГ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13005 51.13 24.299    ВКЖ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13005 51.12 19.902    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13005 51.8 18.999    СБТ и др. 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13005 51.6 17.001    ББМ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13005 51.7 16.715    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13005 51.44 14.078    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13005   51.5 14.000 602.00 СКС 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13005 51.45 13.400    ССС 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13005 51.46 13.400    ВПГ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13005 51.4 13.234    С.И.Г. ООД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13005 51.2 12.598    ИХИ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13005 51.37 12.201    ПГП 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13005 50.4 10.010    СХТ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13005 51.24 9.501    РНМ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13005 51.25 9.499    РНМ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13005 50.24 8.341    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13005 50.1 7.811    СХТ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13005 50.22 7.604    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13005 50.2 7.116    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13005 51.36 6.802    ВГП 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13005 50.23 6.055    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13005 51.29 4.881    НРД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13005 51.28 4.783    КГБ и др. 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13005 51.26 4.728    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13005 51.27 4.676    ДЙП 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13006 50.24 4.650    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13006 50.23 0.812    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13007 50.2 5.122    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13007 50.1 2.364    СХТ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13007 50.23 0.438    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13008 50.17 6.259    НАЦ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13008 50.16 3.306    РКИ и др. 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13008 50.15 3.299    ПРН 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13009 51.41 17.801    ТПИ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13009 51.40 10.610    НАП 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13009 51.31 8.367    ЕВД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13009 51.30 8.184    ИВЦ БЪЛГАРИЯ 4 ЕООД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13009 51.19 1.547    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13010 46.36 13.759    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13010 46.38 13.733    ОМЕГА АГРО ИНВИСТ ЕАД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13010 46.57 8.147    БГД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13010 46.43 7.230    НРД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13010 46.56 7.044    КГБ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13010 46.82 5.733    СХТ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13010 46.81 2.904    СХТ 



Вх. № ПО-09-687/21.10.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13011 48.3 22.138    ОБЩИНА НИКОЛА КОЗЛЕВО 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13011 50.21 12.472    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13011 48.1 5.881    ГЙГ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13014 41.134 25.716    ОБЩИНА НИКОЛА КОЗЛЕВО 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13014 41.1 13.742    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13014 41.4 10.901    ГЕЯ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13014 41.3 8.964    ЙВЙ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13014   41.2 7.676 330.07 ДПГ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13014 41.30 6.501    ОРГ и др. 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13015 41.9 18.501    ПАНЧО ЮЛИЕВ ПАНОВ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13015 41.21 7.862    ИНИ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13015 41.20 6.957    ОМЕГА АГРО ИНВИСТ ЕАД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13016 13.2 49.520    АФЯ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13016 13.1 39.281    РПТ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13016 13.5 20.518    СХТ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13016 13.59 20.513    ДХД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13016 13.6 20.003    ДВД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13016 13.7 20.001    ПАНЧО ЮЛИЕВ ПАНОВ и др. 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13016 13.8 20.001    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13016 13.10 19.438    АГРОЛЕС ЕООД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13016 13.9 19.081    СВЕТОСЛАВ ПАНЧЕВ ПАНОВ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13016 13.16 19.069    АФЯ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13016 13.11 19.002    ТВК 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13016 13.12 19.000    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13016 13.14 18.986    СХТ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13016 13.47 17.899    СХТ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13016 13.46 17.859    СХТ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13016 13.15 16.959    ВГП 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13016 13.17 16.575    ХИД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13016 13.18 14.656    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13016 13.19 14.446    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13016 13.58 13.915    ЙХП 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13016 13.52 10.000    ВСХ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13016 13.51 9.001    ГСЖ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13016 13.48 5.668    СХТ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13016 13.57 4.968    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13017 13.61 25.899    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13017 13.60 22.103    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13017 13.21 20.000    РНМ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13017 13.40 16.000    АФЯ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13017 13.22 15.477    БХИ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13017 13.39 15.002    ГВБ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13017 13.32 13.998    КДГ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13017 13.20 13.595    СХТ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13017 13.44 13.192    КДГ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13017 13.27 12.902    СВЕТОСЛАВ ПАНЧЕВ ПАНОВ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13017 13.45 12.891    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13017 13.31 12.002    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13017 13.30 12.001    ХЖХ и др. 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13017 13.23 10.002    ПАНЧО ЮЛИЕВ ПАНОВ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13017 13.34 10.001    НДП 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13017 13.41 9.000    ДТЙ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13017 13.33 8.895    СВЕТОСЛАВ ПАНЧЕВ ПАНОВ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13017 13.38 7.700    СБТ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13017 13.49 6.802    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13017 13.37 6.429    ЖВЙ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13017 13.55 5.046    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13017 13.56 5.045    ДСС 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13017 13.54 5.037    МИП 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13017 13.53 5.000    ЛАЙФ 2002 ООД 



Вх. № ПО-09-687/21.10.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13017 13.36 3.208    ГЕВ и др. 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13018 50.21 3.214    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13019 53.26 20.070    ДСК 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13019 53.25 19.402    ДГГ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13019 53.23 18.809    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13019 53.22 18.265    ЦЪРКОВНО НАСТОЯТЕЛСТВО 

КР.ДОЛ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13019 53.21 18.165    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13019 53.20 17.395    ДГГ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13019 53.19 17.091    ЙМН 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13019 53.17 15.338    ХИД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13019 53.15 15.002    НТА 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13019 53.14 14.519    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД и др. 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13019 53.13 14.430    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13019 53.4 13.500    ПГП 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13019 53.12 13.001    НДП 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13019 53.9 12.324    Е Е ЕООД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13019 53.8 11.432    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13019 53.46 11.051    КГК 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13019 53.7 10.977    ТАС 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13019 53.6 10.532    ОМЕГА АГРО ИНВИСТ ЕАД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13019 53.47 10.227    ПГК 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13019 53.5 9.738    АКЗ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13019 53.11 9.300    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13019 53.56 6.917    ЙХП 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13019 53.41 6.401    ССП 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13019 53.39 6.400    ПСС 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13019 53.40 6.400    КПВ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13019 53.51 6.300    ДХД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13019   53.10 5.841 251.15 ДКН 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13019   53.45 5.701 245.14 ЮАЮ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13019 53.1 4.799    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13019 53.44 3.799    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13019 53.55 3.083    ЙХП 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13020 53.35 35.282    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ и др. 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13020 53.58 32.634    СХТ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13020 53.37 28.498    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13020 53.31 28.000    ВГП 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13020 53.34 27.991    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13020 53.33 27.841    МГМ и др. 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13020   53.61 22.555 969.86 СБТ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13020 53.43 12.700    ЕЙС 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13020 53.42 12.700    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13020 53.50 11.126    НЖК 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13020 53.57 3.016    СХТ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13021 50.18 13.091    ССД и др. 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13021 50.21 1.756    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13074 46.19 18.820    НАП 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13074 46.80 8.032    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13074 46.11 7.590    СБТ и др. 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13074 46.66 1.589    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13074 46.12 0.810    СХТ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13078 24.60 14.551    ГНХ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13078 24.120 2.454    СХТ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13078 24.119 0.687    СХТ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13078 24.118 0.410    СХТ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 12825 44.79 13.994    СВГ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 12825 44.78 13.991    ВКВ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 12825 44.117 0.265    ЮПЮ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13028 44.77 32.854    КВП 



Вх. № ПО-09-687/21.10.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13028 44.55 31.001    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13028 44.45 29.802    НРД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13028 44.119 29.279    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13028 44.46 29.003    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13028 44.36 28.602    СВЕТОСЛАВ ПАНЧЕВ ПАНОВ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13028 44.121 25.538    ДГВ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13028 44.37 24.802    СХВ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13028 44.28 21.903    АВМ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13028 44.58 21.429    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13028 44.48 19.699    ХАМБОЛТЕООД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13028 44.38 19.402    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13028 44.30 19.302    АГРОЛЕС ЕООД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13028 44.21 18.898    ЗТП 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13028 44.42 18.815    НАП 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13028 44.41 18.601    КВМ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13028 44.9 18.200    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13028 44.40 18.100    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13028 44.31 17.003    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13028 44.15 16.906    СБТ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13028 44.16 16.700    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13028 44.125 16.386    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13028 44.33 15.700    СХТ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13028 44.17 15.603    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13028 44.32 15.000    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13028 44.34 14.767    ЛЕИ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13028 44.92 14.000    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13028 44.4 13.697    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13028 44.122 13.366    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13028 44.103 13.051    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13028 44.100 13.002    ВДК 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13028 44.126 12.762    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13028 44.5 12.601    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13028 44.6 12.001    ПРГ и др. 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13028   44.7 11.999 515.96 НГМ и др. 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13028 43.8 10.417    СБТ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13028 44.20 9.974    ККК 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13028 44.95 9.500    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13028 44.96 9.247    РПГ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13028 44.44 9.142    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13028 44.19 9.100    ГЙГ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13028 44.102 8.951    ДДП 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13028   44.3 8.727 375.27 МГМ и др. 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13028 44.97 8.580    МПК 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13028 43.6 8.299    СБТ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13028 44.8 7.805    ЙПГ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13028 44.85 7.551    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13028 44.86 7.550    ББМ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13028 44.53 7.423    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13028 44.67 7.402    СХТ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13028 44.66 7.400    СХТ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13028 44.109 7.353    ЙЖВ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13028 44.81 7.230    ВИК 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13028 44.111 7.196    СВН 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13028 44.84 7.122    ГСП 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13028 44.83 7.061    СХТ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13028 44.101 6.999    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13028 44.112 6.939    ГКС 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13028 44.113 6.907    ЖРЖ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13028 44.108 6.426    ВЙВ и др. 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13028 44.14 6.395    ХИМ 



Вх. № ПО-09-687/21.10.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13028 44.110 6.354    ИХИ и др. 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13028 44.98 6.148    ДГИ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13028 44.99 5.151    СХТ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13028 44.93 4.751    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13028 44.94 4.750    ЕООДХИКС ПЕТРОЛ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13028 44.68 4.668    СХТ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13028 44.69 4.667    СХТ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13028 44.70 4.666    СХТ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13028 44.74 4.443    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13028 44.75 4.441    КВП 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13028 44.2 4.170    НРД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13028 44.76 3.452    КВП 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13028 44.82 3.419    СКБ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13028 44.115 3.397    РАР и др. 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13028 44.114 3.387    РАР и др. 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13028   44.120 3.063 131.71 ДГВ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13028 44.118 3.015    ЛГП 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13028 44.91 3.000    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13028 44.130 2.746    ОБЩИНА НИКОЛА КОЗЛЕВО 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13028 44.80 2.211    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13028 43.5 1.783    ГГС 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13028 44.59 0.866    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13012 32.3 31.003    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13012 32.6 28.001    АНА 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13012 32.1 23.254    ПАНЧО ЮЛИЕВ ПАНОВ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13012 32.11 19.002    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13012 32.21 19.002    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13012 32.32 17.114    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13012 32.31 14.605    СМК 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13012 32.15 14.438    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13012 32.20 14.109    СХТ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13012 32.16 14.000    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13012 32.30 12.179    БНТ и др. 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13012 32.39 11.778    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13012 32.41 11.354    СХТ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13012 32.55 11.251    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13012 32.33 10.684    ГЙГ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13012 32.35 9.817    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13012 32.34 7.803    ВСГ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13012 32.38 5.999    АГРО ФИНАНС АДСИЦ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13012 32.37 5.647    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13012 32.47 2.728    СХТ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13012 32.9 0.471    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 12971 35.15 30.949    ГДГ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 12971 35.25 12.451    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 12971 35.20 11.987    ДНГ и др. 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 12971 35.27 8.094    ТИС 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 12971 35.19 7.592    ВНП и др. 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 12971 35.29 6.520    ГХИ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 12971 35.24 3.414    СЯЧ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 12971 35.40 1.712    СХТ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 12971 35.26 1.626    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 12971 35.28 0.790    НГП и др. 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 12971 35.9 0.771    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13119 11.10 21.101    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13119 11.11 20.001    ВГП 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13119 11.13 19.345    АНА 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13119 11.14 19.303    СХТ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13119 11.15 19.003    АГРОЛЕС ЕООД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13119 11.18 19.001    КГЖ 



Вх. № ПО-09-687/21.10.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13119 11.17 18.693    ХИД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13119 11.23 17.998    ММТ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13119 11.22 17.214    СВЕТОСЛАВ ПАНЧЕВ ПАНОВ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13119 11.19 17.005    КВМ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13119 11.44 16.604    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13119 11.46 14.984    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13119 11.25 12.535    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13119 11.24 11.564    ДДП 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13119 11.47 8.752    РПС 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13119 11.48 7.985    ИВД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13119 11.43 6.350    ККК 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13119 11.20 5.961    СХТ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13119 11.32 4.584    ДСС 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13119 11.31 3.276    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13119 11.30 3.276    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13002 11.4 29.868    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13002 11.7 29.002    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13002 11.1 27.543    СВЕТОСЛАВ ПАНЧЕВ ПАНОВ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13002 11.27 16.993    СХТ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13002 11.40 14.501    ЕООДХИКС ПЕТРОЛ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13002 11.39 14.494    ЕООДХИКС ПЕТРОЛ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13002 11.33 14.367    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13002 11.34 14.361    ОМЕГА АГРО ИНВИСТ ЕАД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13002 11.26 13.915    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13002 11.36 10.614    ПАНЧО ЮЛИЕВ ПАНОВ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13002 11.35 9.291    ЛАЙФ 2002 ООД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 13002 11.28 7.618    ЙХП 

ОБЩО за ползвателя (дка)   7149.66

9 

 96.441 4146.97  

ЕТСИСФРУКТ-САЛИ САЛИ 13053 33.11 1.653    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

ЕТСИСФРУКТ-САЛИ САЛИ 12998 36.6 27.390    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

ЕТСИСФРУКТ-САЛИ САЛИ 12998 36.9 14.361    НРД 

ЕТСИСФРУКТ-САЛИ САЛИ 12998 36.5 13.588    ББМ 

ЕТСИСФРУКТ-САЛИ САЛИ 12998 36.8 12.856    ВМТ и др. 

ЕТСИСФРУКТ-САЛИ САЛИ 12998 36.16 5.798    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

ЕТСИСФРУКТ-САЛИ САЛИ 12998 36.17 3.713    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

ЕТСИСФРУКТ-САЛИ САЛИ 12998 36.18 3.712    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   83.070  0.000 0.00  

ЗЕМЯ 2019 ЕООД 13025 28.36 28.169    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

ЗЕМЯ 2019 ЕООД 13025 28.19 23.212    ОМЕГА АГРО ИНВИСТ ЕАД 

ЗЕМЯ 2019 ЕООД 13025 28.24 5.126    СВЕТОСЛАВ ПАНЧЕВ ПАНОВ 

ЗЕМЯ 2019 ЕООД 13025 28.21 4.299    СБТ 

ЗЕМЯ 2019 ЕООД 13025 30.22 3.588    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

ЗЕМЯ 2019 ЕООД 13025   28.22 2.957 127.17 МТМ 

ЗЕМЯ 2019 ЕООД 13025 28.29 2.812    НРД 

ЗЕМЯ 2019 ЕООД 13025 28.23 2.372 28.23 1.186 50.98 ИХМ и др. 

ЗЕМЯ 2019 ЕООД 13025 28.25 1.855    АГРОЛЕС ЕООД и др. 

ЗЕМЯ 2019 ЕООД 13025   30.21 1.101 47.33 РМТ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   71.433  5.244 225.48  

ИЛТЕР ДИНЧЕР ИСМАИЛ 12966 35.22 11.584    ИТП 

ИЛТЕР ДИНЧЕР ИСМАИЛ 12966 35.40 11.082    СХТ 

ИЛТЕР ДИНЧЕР ИСМАИЛ 12966 35.14 9.963    СХТ 

ИЛТЕР ДИНЧЕР ИСМАИЛ 12966 35.9 7.940    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

ИЛТЕР ДИНЧЕР ИСМАИЛ 12966 35.11 6.357    СХТ 

ИЛТЕР ДИНЧЕР ИСМАИЛ 12966 35.6 4.572    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

ИЛТЕР ДИНЧЕР ИСМАИЛ 12966 35.35 0.540    СХТ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   52.039  0.000 0.00  

КРЕАТИВ АГРО ЕООД 12448 28.32 12.363    ЕЙС 

КРЕАТИВ АГРО ЕООД 12448 28.33 12.359    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   24.723  0.000 0.00  



Вх. № ПО-09-687/21.10.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

КРИСТИНА ДИМИТРОВА КОЛЕВА 13026 18.2 27.977    СХТ 

КРИСТИНА ДИМИТРОВА КОЛЕВА 13026 18.1 27.716    ЦЗР и др. 

КРИСТИНА ДИМИТРОВА КОЛЕВА 13026 18.3 21.766    РПТ 

КРИСТИНА ДИМИТРОВА КОЛЕВА 13026 18.4 8.275    ТПИ 

КРИСТИНА ДИМИТРОВА КОЛЕВА 13027 36.1 26.599    ДГВ 

КРИСТИНА ДИМИТРОВА КОЛЕВА 13029 33.12 7.472    ИГС 

КРИСТИНА ДИМИТРОВА КОЛЕВА 13030 46.55 12.505    ВКВ 

КРИСТИНА ДИМИТРОВА КОЛЕВА 13031 24.49 17.303    ОМЕГА АГРО ИНВИСТ ЕАД 

КРИСТИНА ДИМИТРОВА КОЛЕВА 13031 24.42 15.157    ДСГ 

КРИСТИНА ДИМИТРОВА КОЛЕВА 13031 24.123 12.392    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

КРИСТИНА ДИМИТРОВА КОЛЕВА 13031 24.11 12.355    ВИК 

КРИСТИНА ДИМИТРОВА КОЛЕВА 13031 24.43 10.670    ДЕД 

КРИСТИНА ДИМИТРОВА КОЛЕВА 13031 24.21 10.264    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

КРИСТИНА ДИМИТРОВА КОЛЕВА 13031 24.31 8.779    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

КРИСТИНА ДИМИТРОВА КОЛЕВА 13031 24.67 8.389    ВЕД 

КРИСТИНА ДИМИТРОВА КОЛЕВА 13031 24.86 8.000    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

КРИСТИНА ДИМИТРОВА КОЛЕВА 13031 24.85 8.000    СХТ 

КРИСТИНА ДИМИТРОВА КОЛЕВА 13031 24.2 7.414    РКС и др. 

КРИСТИНА ДИМИТРОВА КОЛЕВА 13031 24.32 7.151    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

КРИСТИНА ДИМИТРОВА КОЛЕВА 13031 24.22 6.097    СХТ 

КРИСТИНА ДИМИТРОВА КОЛЕВА 13031 24.116 6.025    СБТ 

КРИСТИНА ДИМИТРОВА КОЛЕВА 13031 24.71 5.990    ОМЕГА АГРО ИНВИСТ ЕАД 

КРИСТИНА ДИМИТРОВА КОЛЕВА 13031 24.87 2.803    СХТ 

КРИСТИНА ДИМИТРОВА КОЛЕВА 13031 24.3 2.697    ОМЕГА АГРО ИНВИСТ ЕАД 

КРИСТИНА ДИМИТРОВА КОЛЕВА 13031 24.115 1.466    ВНП и др. 

КРИСТИНА ДИМИТРОВА КОЛЕВА 13075 46.19 10.019    НАП 

КРИСТИНА ДИМИТРОВА КОЛЕВА 13075 46.80 5.496    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

КРИСТИНА ДИМИТРОВА КОЛЕВА 13075 46.12 3.498    СХТ 

КРИСТИНА ДИМИТРОВА КОЛЕВА 13075 46.11 1.773    СБТ и др. 

КРИСТИНА ДИМИТРОВА КОЛЕВА 12830 35.14 13.828    СХТ 

КРИСТИНА ДИМИТРОВА КОЛЕВА 12830 35.22 13.230    ИТП 

КРИСТИНА ДИМИТРОВА КОЛЕВА 12830 35.11 11.623    СХТ 

КРИСТИНА ДИМИТРОВА КОЛЕВА 12830 35.35 11.535    СХТ 

КРИСТИНА ДИМИТРОВА КОЛЕВА 12830 35.40 10.613    СХТ 

КРИСТИНА ДИМИТРОВА КОЛЕВА 12830 35.6 6.818    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

КРИСТИНА ДИМИТРОВА КОЛЕВА 12830 35.42 6.705    ВПГ 

КРИСТИНА ДИМИТРОВА КОЛЕВА 12830 35.3 6.594    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

КРИСТИНА ДИМИТРОВА КОЛЕВА 12830 35.43 5.324    СБТ 

КРИСТИНА ДИМИТРОВА КОЛЕВА 12830 35.34 4.058    СХТ 

КРИСТИНА ДИМИТРОВА КОЛЕВА 12830 35.38 3.687    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

КРИСТИНА ДИМИТРОВА КОЛЕВА 12830 35.13 2.902    ГКК и др. 

КРИСТИНА ДИМИТРОВА КОЛЕВА 12830 35.33 1.721    МПК 

КРИСТИНА ДИМИТРОВА КОЛЕВА 12830 35.32 1.488    РПГ 

КРИСТИНА ДИМИТРОВА КОЛЕВА 12830 35.9 0.579    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

КРИСТИНА ДИМИТРОВА КОЛЕВА 12830 35.10 0.279    ГГК 

ОБЩО за ползвателя (дка)   405.031  0.000 0.00  

НЕРГИН АЛИМ ФЕЙЗУЛА 13036 15.1 39.003    СХТ 

НЕРГИН АЛИМ ФЕЙЗУЛА 13036 14.2 33.966    ДГВ 

НЕРГИН АЛИМ ФЕЙЗУЛА 13036 14.1 30.637    ПАНЧО ЮЛИЕВ ПАНОВ 

НЕРГИН АЛИМ ФЕЙЗУЛА 13036 14.5 24.553    СХТ 

НЕРГИН АЛИМ ФЕЙЗУЛА 13036 15.17 20.972    ЙПА и др. 

НЕРГИН АЛИМ ФЕЙЗУЛА 13036 14.4 20.061    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

НЕРГИН АЛИМ ФЕЙЗУЛА 13036 16.1 18.991    НТА 

НЕРГИН АЛИМ ФЕЙЗУЛА 13036 14.3 18.730    ХАМБОЛТЕООД 

НЕРГИН АЛИМ ФЕЙЗУЛА 13036 15.16 16.802    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

НЕРГИН АЛИМ ФЕЙЗУЛА 13036 16.2 14.902    ХИД 

НЕРГИН АЛИМ ФЕЙЗУЛА 13036 16.3 0.285    МХМ 

НЕРГИН АЛИМ ФЕЙЗУЛА 13037 34.27 27.936    ИВД 

НЕРГИН АЛИМ ФЕЙЗУЛА 13037 34.18 19.882    ЕООДХИКС ПЕТРОЛ 

НЕРГИН АЛИМ ФЕЙЗУЛА 13037 34.14 13.920    ХИД 



Вх. № ПО-09-687/21.10.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

НЕРГИН АЛИМ ФЕЙЗУЛА 13037 34.35 13.631    НАЦ 

НЕРГИН АЛИМ ФЕЙЗУЛА 13037 34.42 12.392    ГЙГ 

НЕРГИН АЛИМ ФЕЙЗУЛА 13037 34.26 12.227    ДВД 

НЕРГИН АЛИМ ФЕЙЗУЛА 13037 34.41 11.184    ГЙГ 

НЕРГИН АЛИМ ФЕЙЗУЛА 13037 34.13 10.213    СХТ 

НЕРГИН АЛИМ ФЕЙЗУЛА 13037 34.34 4.751    ЕКК 

НЕРГИН АЛИМ ФЕЙЗУЛА 13037 34.33 4.750    РКИ 

НЕРГИН АЛИМ ФЕЙЗУЛА 13037 34.32 3.015    ПРН 

НЕРГИН АЛИМ ФЕЙЗУЛА 13037 35.1 1.508    НТА 

НЕРГИН АЛИМ ФЕЙЗУЛА 13037 35.4 1.304    ЕВД 

НЕРГИН АЛИМ ФЕЙЗУЛА 13037 35.10 1.161    ГГК 

НЕРГИН АЛИМ ФЕЙЗУЛА 13037 35.7 1.111    НАП 

НЕРГИН АЛИМ ФЕЙЗУЛА 13037 34.17 1.085    ЕООДХИКС ПЕТРОЛ 

НЕРГИН АЛИМ ФЕЙЗУЛА 13037 35.38 1.005    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

НЕРГИН АЛИМ ФЕЙЗУЛА 13037 35.41 0.767    ССС 

НЕРГИН АЛИМ ФЕЙЗУЛА 13037 35.13 0.713    ГКК и др. 

НЕРГИН АЛИМ ФЕЙЗУЛА 13080 35.26 10.935    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

НЕРГИН АЛИМ ФЕЙЗУЛА 13080 35.27 10.165    ТИС 

НЕРГИН АЛИМ ФЕЙЗУЛА 13080 35.20 5.865    ДНГ и др. 

НЕРГИН АЛИМ ФЕЙЗУЛА 13038 46.72 10.667    ТКП 

НЕРГИН АЛИМ ФЕЙЗУЛА 13038 46.12 9.276    СХТ 

НЕРГИН АЛИМ ФЕЙЗУЛА 13038 46.74 6.251    КГК 

НЕРГИН АЛИМ ФЕЙЗУЛА 13038 46.73 6.250    ПГК 

ОБЩО за ползвателя (дка)   440.866  0.000 0.00  

НЕХ-АГРО ЕООД 13032 17.3 13.720    ЗХМ 

НЕХ-АГРО ЕООД 13032 17.5 12.615    ГЙГ 

НЕХ-АГРО ЕООД 13032 17.8 11.001    ГСЖ 

НЕХ-АГРО ЕООД 13032 17.7 8.002    ВСХ 

НЕХ-АГРО ЕООД 13032 17.6 5.597    НРД 

НЕХ-АГРО ЕООД 13034 35.38 21.271    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

НЕХ-АГРО ЕООД 13034 35.10 18.757    ГГК 

НЕХ-АГРО ЕООД 13034 35.7 17.591    НАП 

НЕХ-АГРО ЕООД 13034 35.13 17.385    ГКК и др. 

НЕХ-АГРО ЕООД 13034 35.41 13.733    ССС 

НЕХ-АГРО ЕООД 13034 35.4 12.688    ЕВД 

НЕХ-АГРО ЕООД 13034 35.1 11.692    НТА 

НЕХ-АГРО ЕООД 13034 35.43 8.677    СБТ 

НЕХ-АГРО ЕООД 13034 35.42 7.796    ВПГ 

НЕХ-АГРО ЕООД 13034 35.32 5.510    РПГ 

НЕХ-АГРО ЕООД 13034 35.33 5.277    МПК 

НЕХ-АГРО ЕООД 13034 35.34 2.868    СХТ 

НЕХ-АГРО ЕООД 13034 35.11 0.661    СХТ 

НЕХ-АГРО ЕООД 13035 14.11 29.707    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

НЕХ-АГРО ЕООД 13035 14.10 23.000    НРД 

НЕХ-АГРО ЕООД 13035 14.9 18.918    ДГГ 

НЕХ-АГРО ЕООД 13035 14.12 18.723    ГГС 

НЕХ-АГРО ЕООД 13035 14.7 13.334    ГЙГ 

НЕХ-АГРО ЕООД 13035 14.6 11.540    ИТП 

НЕХ-АГРО ЕООД 13035 14.15 5.474    ЙМН 

НЕХ-АГРО ЕООД 13035 14.20 4.320    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

НЕХ-АГРО ЕООД 13035 14.21 4.306    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

НЕХ-АГРО ЕООД 13035 14.22 4.291    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

НЕХ-АГРО ЕООД 13035 14.24 3.750    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

НЕХ-АГРО ЕООД 13035 14.23 0.528    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

НЕХ-АГРО ЕООД 13076 46.19 6.592    НАП 

НЕХ-АГРО ЕООД 13076 46.12 4.816    СХТ 

НЕХ-АГРО ЕООД 13076 46.80 2.747    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

НЕХ-АГРО ЕООД 13076 46.72 1.835    ТКП 

ОБЩО за ползвателя (дка)   348.722  0.000 0.00  

ПАНЧО ЮЛИЕВ ПАНОВ 13040 46.13 18.993    ГЙГ 



Вх. № ПО-09-687/21.10.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ПАНЧО ЮЛИЕВ ПАНОВ 13041 46.64 9.699    ББМ 

ПАНЧО ЮЛИЕВ ПАНОВ 13042 46.61 4.330    ПДИ 

ПАНЧО ЮЛИЕВ ПАНОВ 13042 46.62 4.329    СВЕТОСЛАВ ПАНЧЕВ ПАНОВ 

ПАНЧО ЮЛИЕВ ПАНОВ 13043 46.10 12.802    ОБЩИНА НИКОЛА КОЗЛЕВО 

ПАНЧО ЮЛИЕВ ПАНОВ 13044 46.35 25.199    ААС 

ПАНЧО ЮЛИЕВ ПАНОВ 13044 46.36 11.646    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

ПАНЧО ЮЛИЕВ ПАНОВ 13044 46.34 10.864    ОБЩИНА НИКОЛА КОЗЛЕВО 

ПАНЧО ЮЛИЕВ ПАНОВ 13045 43.144 6.326    ХИМ 

ПАНЧО ЮЛИЕВ ПАНОВ 13045 30.151 2.478    НРД 

ПАНЧО ЮЛИЕВ ПАНОВ 13046 54.5 33.866    ОБЩИНА НИКОЛА КОЗЛЕВО 

ПАНЧО ЮЛИЕВ ПАНОВ 13046 54.4 10.235    ДДД 

ПАНЧО ЮЛИЕВ ПАНОВ 13048 46.82 23.082    СХТ 

ПАНЧО ЮЛИЕВ ПАНОВ 13048 46.43 21.495    НРД 

ПАНЧО ЮЛИЕВ ПАНОВ 13048 46.40 15.841    ТВК 

ПАНЧО ЮЛИЕВ ПАНОВ 13048 46.38 14.769    ОМЕГА АГРО ИНВИСТ ЕАД 

ПАНЧО ЮЛИЕВ ПАНОВ 13048 46.54 13.900    СВГ 

ПАНЧО ЮЛИЕВ ПАНОВ 13048 46.56 7.445    КГБ 

ПАНЧО ЮЛИЕВ ПАНОВ 13048 46.57 6.353    БГД 

ПАНЧО ЮЛИЕВ ПАНОВ 13048 46.55 1.724    ВКВ 

ПАНЧО ЮЛИЕВ ПАНОВ 13048 46.81 0.109    СХТ 

ПАНЧО ЮЛИЕВ ПАНОВ 13049 24.28 17.378    СХТ 

ПАНЧО ЮЛИЕВ ПАНОВ 13049 24.135 8.344    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

ПАНЧО ЮЛИЕВ ПАНОВ 13049 24.29 8.261    СХТ 

ПАНЧО ЮЛИЕВ ПАНОВ 12843 41.5 3.178 41.5 1.192 51.24 ВКВ 

ПАНЧО ЮЛИЕВ ПАНОВ 12859 41.7 13.653    РАР и др. 

ОБЩО за ползвателя (дка)   306.299  1.192 51.24  

РЕДЖЕБ МЕХМЕД РЕДЖЕБ 13050 12.4 21.345    ММТ 

РЕДЖЕБ МЕХМЕД РЕДЖЕБ 13050 12.35 8.892    СХТ 

РЕДЖЕБ МЕХМЕД РЕДЖЕБ 13050 12.36 8.866    СХТ 

РЕДЖЕБ МЕХМЕД РЕДЖЕБ 13050 12.37 8.833    СХТ 

РЕДЖЕБ МЕХМЕД РЕДЖЕБ 13050 12.54 6.921    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

РЕДЖЕБ МЕХМЕД РЕДЖЕБ 13050 12.47 6.919    СЯЧ 

РЕДЖЕБ МЕХМЕД РЕДЖЕБ 13050 12.48 6.916    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

РЕДЖЕБ МЕХМЕД РЕДЖЕБ 13051 12.1 24.517    ГВЕ 

РЕДЖЕБ МЕХМЕД РЕДЖЕБ 13051 11.4 2.450    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

РЕДЖЕБ МЕХМЕД РЕДЖЕБ 13052 14.15 14.235    ЙМН 

ОБЩО за ползвателя (дка)   109.893  0.000 0.00  

СВЕТОСЛАВ ПАНЧЕВ ПАНОВ 13060 27.1 15.347    ГКК и др. 

СВЕТОСЛАВ ПАНЧЕВ ПАНОВ 13060 27.13 11.059    ТАИ 

СВЕТОСЛАВ ПАНЧЕВ ПАНОВ 13060 27.14 7.700    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

СВЕТОСЛАВ ПАНЧЕВ ПАНОВ 13060 27.20 5.352    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

СВЕТОСЛАВ ПАНЧЕВ ПАНОВ 13060 27.21 5.318    ВВИ и др. 

СВЕТОСЛАВ ПАНЧЕВ ПАНОВ 13060 27.6 4.274    ЗГБ 

СВЕТОСЛАВ ПАНЧЕВ ПАНОВ 13061 33.17 3.894    ЛАЙФ 2002 ООД 

СВЕТОСЛАВ ПАНЧЕВ ПАНОВ 13062 51.35 12.947    СМК 

СВЕТОСЛАВ ПАНЧЕВ ПАНОВ 13062 51.34 4.737    РГК 

СВЕТОСЛАВ ПАНЧЕВ ПАНОВ 13062 51.33 4.685    ВГП 

СВЕТОСЛАВ ПАНЧЕВ ПАНОВ 13062 51.32 4.564    ПГП 

СВЕТОСЛАВ ПАНЧЕВ ПАНОВ 13062 51.30 0.276    ИВЦ БЪЛГАРИЯ 4 ЕООД 

СВЕТОСЛАВ ПАНЧЕВ ПАНОВ 13063 24.27 14.630    ПДС 

СВЕТОСЛАВ ПАНЧЕВ ПАНОВ 13063 24.28 2.122    СХТ 

СВЕТОСЛАВ ПАНЧЕВ ПАНОВ 13064 24.134 22.130    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

СВЕТОСЛАВ ПАНЧЕВ ПАНОВ 13064 24.16 15.001    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

СВЕТОСЛАВ ПАНЧЕВ ПАНОВ 13064 24.19 9.003    СБТ 

СВЕТОСЛАВ ПАНЧЕВ ПАНОВ 13064 24.15 6.648    ЕООДХИКС ПЕТРОЛ 

СВЕТОСЛАВ ПАНЧЕВ ПАНОВ 13064 24.92 6.300    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

СВЕТОСЛАВ ПАНЧЕВ ПАНОВ 13064 24.103 5.914    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

СВЕТОСЛАВ ПАНЧЕВ ПАНОВ 13064 24.102 5.119    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

СВЕТОСЛАВ ПАНЧЕВ ПАНОВ 13064 24.89 3.823    СВГ 

СВЕТОСЛАВ ПАНЧЕВ ПАНОВ 13064 24.91 3.724    СБТ 



Вх. № ПО-09-687/21.10.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

СВЕТОСЛАВ ПАНЧЕВ ПАНОВ 13064 24.90 3.713    СХТ 

СВЕТОСЛАВ ПАНЧЕВ ПАНОВ 13064 24.7 2.906    АМД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   181.185  0.000 0.00  

СТОРМ АГРО КЪМПАНИ ЕООД 12960 34.19 12.043    ДЕД 

СТОРМ АГРО КЪМПАНИ ЕООД 12960 34.30 9.154    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

СТОРМ АГРО КЪМПАНИ ЕООД 12960 34.31 0.435    ББМ 

СТОРМ АГРО КЪМПАНИ ЕООД 12962 34.15 10.985    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

СТОРМ АГРО КЪМПАНИ ЕООД 12962 34.29 2.552    КИМ 

СТОРМ АГРО КЪМПАНИ ЕООД 12962 34.28 1.086    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

СТОРМ АГРО КЪМПАНИ ЕООД 12962 34.16 0.827    СБТ 

СТОРМ АГРО КЪМПАНИ ЕООД 12962 34.36 0.564    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

СТОРМ АГРО КЪМПАНИ ЕООД 12962 34.37 0.452    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

СТОРМ АГРО КЪМПАНИ ЕООД 13055 36.10 8.010    ХАМБОЛТЕООД 

СТОРМ АГРО КЪМПАНИ ЕООД 13056 41.29 6.501    НГН 

СТОРМ АГРО КЪМПАНИ ЕООД 13057 42.14 4.836    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

СТОРМ АГРО КЪМПАНИ ЕООД 13059 41.5 3.726 41.5 1.397 60.07 ВКВ 

СТОРМ АГРО КЪМПАНИ ЕООД 13039 44.64 39.458    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

СТОРМ АГРО КЪМПАНИ ЕООД 13039 44.117 25.101    ЮПЮ 

СТОРМ АГРО КЪМПАНИ ЕООД 13039 44.59 19.102    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

СТОРМ АГРО КЪМПАНИ ЕООД 13039 44.72 11.952    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

СТОРМ АГРО КЪМПАНИ ЕООД 13039 44.71 11.877    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

СТОРМ АГРО КЪМПАНИ ЕООД 13039 44.107 8.264    СЯЧ 

СТОРМ АГРО КЪМПАНИ ЕООД 13039 44.106 3.452    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

СТОРМ АГРО КЪМПАНИ ЕООД 13039 44.116 3.132    ЮПЮ 

СТОРМ АГРО КЪМПАНИ ЕООД 13039 44.122 0.184    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

СТОРМ АГРО КЪМПАНИ ЕООД 13079 34.6 17.349    НАП 

СТОРМ АГРО КЪМПАНИ ЕООД 13079 34.46 13.118    СРЯ 

СТОРМ АГРО КЪМПАНИ ЕООД 13079 34.45 9.110    ГКБ 

СТОРМ АГРО КЪМПАНИ ЕООД 13079 34.29 5.609    КИМ 

СТОРМ АГРО КЪМПАНИ ЕООД 13079 34.40 2.542    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

СТОРМ АГРО КЪМПАНИ ЕООД 13079 34.36 2.096    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

СТОРМ АГРО КЪМПАНИ ЕООД 13079 34.37 1.461    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

СТОРМ АГРО КЪМПАНИ ЕООД 13079 34.7 0.660    СДН 

СТОРМ АГРО КЪМПАНИ ЕООД 13079 34.28 0.285    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

СТОРМ АГРО КЪМПАНИ ЕООД 13073 32.53 28.604    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

СТОРМ АГРО КЪМПАНИ ЕООД 13073 32.4 27.634    ЖМК 

СТОРМ АГРО КЪМПАНИ ЕООД 13073 32.9 22.932    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

СТОРМ АГРО КЪМПАНИ ЕООД 13073 32.8 21.005    НЯА 

СТОРМ АГРО КЪМПАНИ ЕООД 13073 32.52 19.201    АФЯ 

СТОРМ АГРО КЪМПАНИ ЕООД 13073 32.14 19.000    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

СТОРМ АГРО КЪМПАНИ ЕООД 13073 32.19 18.000    ВИК 

СТОРМ АГРО КЪМПАНИ ЕООД 13073 32.41 14.649    СХТ 

СТОРМ АГРО КЪМПАНИ ЕООД 13073 32.47 14.024    СХТ 

СТОРМ АГРО КЪМПАНИ ЕООД 13073 32.29 14.002    СХТ 

СТОРМ АГРО КЪМПАНИ ЕООД 13073 32.54 13.157    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

СТОРМ АГРО КЪМПАНИ ЕООД 13073 32.26 9.701    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

СТОРМ АГРО КЪМПАНИ ЕООД 13073 32.28 8.801    РНМ 

СТОРМ АГРО КЪМПАНИ ЕООД 13073 32.12 6.035    НДП 

СТОРМ АГРО КЪМПАНИ ЕООД 13073 32.20 4.890    СХТ 

СТОРМ АГРО КЪМПАНИ ЕООД 13073 32.51 4.846    ОМЕГА АГРО ИНВИСТ ЕАД 

СТОРМ АГРО КЪМПАНИ ЕООД 13073 32.15 4.565    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

СТОРМ АГРО КЪМПАНИ ЕООД 13073 32.44 4.423    ПДП 

СТОРМ АГРО КЪМПАНИ ЕООД 13073 32.36 4.200    СВЕТОСЛАВ ПАНЧЕВ ПАНОВ 

СТОРМ АГРО КЪМПАНИ ЕООД 13073 32.30 3.215    БНТ и др. 

СТОРМ АГРО КЪМПАНИ ЕООД 13073 32.50 3.053    ДМИ 

СТОРМ АГРО КЪМПАНИ ЕООД 13073 32.40 3.000    ДТЙ 

СТОРМ АГРО КЪМПАНИ ЕООД 13073 32.31 2.603    СМК 

СТОРМ АГРО КЪМПАНИ ЕООД 13073 32.22 2.303    ВЕД 

СТОРМ АГРО КЪМПАНИ ЕООД 13073 32.43 1.782    БИ АГРОКОМЕРС| ЕООД 

СТОРМ АГРО КЪМПАНИ ЕООД 13073 32.42 1.503    ДСК 



Вх. № ПО-09-687/21.10.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

СТОРМ АГРО КЪМПАНИ ЕООД 13073 32.1 0.787    ПАНЧО ЮЛИЕВ ПАНОВ 

СТОРМ АГРО КЪМПАНИ ЕООД 13073 32.37 0.278    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   514.115  1.397 60.07  

 


